
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna 

Na podstawie § 71 ust. 2 Statutu Miasta Chełmna przyjętego Uchwałą nr XLIV/313/2021 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 29.12.2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022, poz. 88) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Karola Kazimierza Smętka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A716A3-2E78-47F1-AF5A-B8B18807B7AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


